ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2019 - PR

61/2019

61/2019

03/07/2019

Folha:  1/9

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADMIR EDI DALLA CORT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BATERIAS XANXERE LTDA     (26892)

1 BATERIA AUTOMOTIVA 45 AMPERES. - Marca: PREMIER UND 25,00  0,0000 218,00    5.450,00

2 BATERIA AUTOMOTIVA DE 65 AMPERES - Marca:
EXTRANGER

UND 25,00  0,0000 240,00    6.000,00

3 BATERIA AUTOMOTIVA 75 AMPERES - Marca: PREMIER UND 25,00  0,0000 300,00    7.500,00

4 BATERIA AUTOMOTIVA 80 AMPERES - Marca: REAL UND 25,00  0,0000 320,00    8.000,00

5 BATERIA AUTOMOTIVA 110 AMPERES. - Marca: EXTRANGER UND 25,00  0,0000 416,00    10.400,00

6 BATERIA AUTOMOTIVA 160 AMPERES - Marca: PREMIER UND 25,00  0,0000 610,00    15.250,00

Total do Fornecedor: 52.600,00

CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME     (25782)

11 FILTRO CARTER TRATOR MF 283 2001 COD: LB900 - Marca:
TECFIL

UND 10,00  0,0000 22,90    229,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

61/2019

26/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

19/07/2019
AQUISIÇÃO DE BATERIAS, FILTROS E OLEOS PARA MAQUINAS E VEICULOS DO MUNICIPIO DE
GALVÃO - SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Galvão,   19   de  Julho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2019 - PR

61/2019

61/2019

03/07/2019

Folha:  2/9

CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME     (25782)

12 FILTRO COMB. TRATOR MF 283 2001 COD: FBS 21155 - Marca:
VOX

UND 10,00  0,0000 11,99    119,90

15 FILTRO HIDRAULICO TRATOR MF 283 2001 COD: TBH30065 -
Marca: TURBO

UND 10,00  0,0000 102,37    1.023,70

16 FILTRO CARTER RETRO JCB 3C PLUS COD: P552465 - Marca:
U.PARTS

UND 10,00  0,0000 197,53    1.975,30

17 FILTRO COMB. 1" RETRO JCB 3C PLUS COD: FS19972 - Marca:
U.PARTS

UND 10,00  0,0000 53,90    539,00

18 FILTRO COMB.2" RETRO JCB 3C PLUS COD: BF7965 - Marca:
U.PARTS

UND 10,00  0,0000 77,30    773,00

19 FILTRO AR EXTERNO RETRO JCB 3C PLUS COD: P608533 -
Marca: U.PARTS

UND 10,00  0,0000 155,00    1.550,00

20 FILTRO AR INTERNO RETRO JCB 3C PLUS COD:
P600975 - Marca: U.PARTS

UND 10,00  0,0000 98,21    982,10

22 FILTRO CARTER RETRO NEW HOLLAND LB110 COD: LB282 -
Marca: TECFIL

UND 10,00  0,0000 20,40    204,00

23 FILTRO COMB. RETRO NEW HOLLAND LB110 COD :FBD496 -
Marca: TURBO

UND 10,00  0,0000 20,20    202,00

25 FILTRO AR EXT. RETRO NEW HOLLAND LB110 COD:XL 2123/1
- Marca: XF

UND 10,00  0,0000 44,90    449,00

26 FILTRO AR INT. RETRO NEW HOLLAND LB110 COD:XS123/1 -
Marca: XF

UND 10,00  0,0000 38,90    389,00

27 FILTRO TRANS. RETRO NEW HOLLAND LB110 COD:BT8417 -
Marca: DONALDSON

UND 10,00  0,0000 46,60    466,00

29 FILTRO CARTER TRATOR MF 4291 COD: LB280 - Marca:
TECFIL

UND 10,00  0,0000 28,40    284,00

30 FILTRO COMB. TRATOR MF 4291 COD: BF7925 - Marca:
O.FILTER

UND 10,00  0,0000 80,00    800,00

32 FILTRO AR INTERNO TRATOR MF 4291 COD: XS159 - Marca:
XF

UND 10,00  0,0000 51,90    519,00

34 FILTRO CARTER TRATOR MF 4290 COD: LB280 - Marca:
TECFIL

UND 10,00  0,0000 28,40    284,00

35 FILTRO COMB. TRATOR MF 4290 COD: BF7925 - Marca:
O.FILTER

UND 10,00  0,0000 80,00    800,00

Galvão,   19   de  Julho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2019 - PR

61/2019

61/2019

03/07/2019

Folha:  3/9

CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME     (25782)

39 FILTRO CARTER PA CARREG. SEM 638 COD:LB280 - Marca:
TECFIL

UND 10,00  0,0000 28,40    284,00

40 FILTRO COMB. 1" PA CARREG. SEM 638 COD:FBD410 - Marca:
WEGA

UND 10,00  0,0000 22,00    220,00

41 FILTRO COMB. 2" PA CARREG. SEM 638 COD:KC113 - Marca:
TURBO

UND 10,00  0,0000 15,60    156,00

45 FILTRO CARTER MF 275 COD:LB900 - Marca: TECFIL UND 10,00  0,0000 22,90    229,00

51 FILTRO CARTER ESCAVADEIRA DOOSAN COD:LF3630 -
Marca: FLEETGUARD

UND 10,00  0,0000 87,41    874,10

53 FILTRO AR EXTERNO ESCAVADEIRA DOOSAN COD:TR9987 -
Marca: XF

UND 10,00  0,0000 92,90    929,00

54 FILTRO COMB. ESCAVADEIRA DOOSAN COD:FBD75 - Marca:
TURBO

UND 10,00  0,0000 39,85    398,50

56 FILTRO DESBOR CAMINHAO F4000 COD: FS15 - Marca: VOX UND 10,00  0,0000 20,50    205,00

57 FILTRO CARTER PATROLA DRESSER 205S COD:LC9F6700 -
Marca: TECFIL

UND 10,00  0,0000 94,00    940,00

58 FILTRO CARTER CAMINHAO F4000 COD:LF3345 - Marca:
TURBO

UND 10,00  0,0000 20,40    204,00

62 FILTRO AR EXTERNO PATROLA DRESSER 205S COD: XL2161
- Marca: XF

UND 10,00  0,0000 101,30    1.013,00

63 FILTRO AR INTERNO PATROLA DRESSER 205S COD:TR1647 -
Marca: TURBO

UND 10,00  0,0000 56,90    569,00

64 FILTRO CARTER CAMINHAO MB 1113 COD: LC 519 - Marca:
TECFIL

UND 10,00  0,0000 22,60    226,00

65 FILTRO COMB.CAMINHAO MB1113 COD:FB161 - Marca: VOX UND 10,00  0,0000 9,90    99,00

69 FILTRO COMB. CAMINHAO VOLKS 26280 COD:E422KPD98 -
Marca: TURBO

UND 10,00  0,0000 61,90    619,00

70 FILTRO AR EXTERNO CAMINHAO VOLKS 26280 COD: HD9839
- Marca: XF

UND 10,00  0,0000 80,50    805,00

74 FILTRO COMB. CAMINHAO VOLKS 26280 COD :E422KPD98 -
Marca: TURBO

UND 10,00  0,0000 61,90    619,00

75 FILTRO AR EXTERNO CAMINHAO VOLKS 26280 COD:HD9839 -
Marca: XF

UND 10,00  0,0000 80,60    806,00

Galvão,   19   de  Julho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2019 - PR

61/2019

61/2019

03/07/2019

Folha:  4/9

CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME     (25782)

78 FILTRO CARTER VALTRA A750A COD:OC335 - Marca: TECFIL UND 10,00  0,0000 45,00    450,00

82 FILTRO COMB.IVECO CITY CLASS 2012 COD:CE3045 - Marca:
TECFIL

UND 10,00  0,0000 65,00    650,00

83 FILTRO HIDRAULICO VALTRA A750A COD:SHB0900 - Marca:
TURBO

UND 10,00  0,0000 128,00    1.280,00

84 FILTRO TRANSMISSAO VALTRA A750A COD: NH703 - Marca:
TURBO

UND 10,00  0,0000 60,00    600,00

85 FILTRO COMB. 1" ONIBUS V8L COD:FCD2213 - Marca: TECFIL UND 10,00  0,0000 47,00    470,00

86 FILTRO COMB 2" ONIBUS V8L COD: RC347AQ - Marca: TURBO UND 10,00  0,0000 35,80    358,00

87 FILTRO CARTER ONIBUS A6 COD:INO540 - Marca: TURBO UND 10,00  0,0000 115,00    1.150,00

88 FILTRO COMB. ONIBUS A6 COD:FCD2066 - Marca: TURBO UND 10,00  0,0000 41,50    415,00

89 FILTRO RACOR ONIBUS A6 COD: R28-30M - Marca: TURBO UND 10,00  0,0000 51,23    512,30

92 FILTRO CARTER ONIBUS V8L COD:DC60 - Marca: TECFIL UND 10,00  0,0000 38,00    380,00

95 FILTRO CARTER ONIBUS W8 DC60 COD:DC60 - Marca: TECFIL UND 10,00  0,0000 38,00    380,00

99 FILTRO COMB 1" ONIBUS W8 COD:FCD2213 - Marca: TURBO UND 10,00  0,0000 47,00    470,00

100 FILTRO COMB 2" ONIBUS W8 COD: RC347AQ - Marca: TURBO UND 10,00  0,0000 35,80    358,00

102 FILTRO COMB. ONIBUS VOLKS 15190 COD:E422KPD98 -
Marca: TURBO

UND 10,00  0,0000 61,90    619,00

104 FILTRO AR EXTERNO ONIBUS VOLKS 15190 COD:HD9839 -
Marca: XF

UND 10,00  0,0000 80,60    806,00

107 FILTRO COMB.IVECO CITYCLASS 2012 COD: CE3045 - Marca:
TECFIL

UND 10,00  0,0000 65,00    650,00

113 FILTRO AR EXTERNO CAMINHAO MB 2014 COD:HD9839 -
Marca: XF

UND 10,00  0,0000 80,60    806,00

118 FILTRO COMB. ROLO BOMAG COD:P554620 - Marca: TURBO UND 10,00  0,0000 68,60    686,00

119 FILTRO RACOR ROLO BOMAG COD:R160T - Marca: TURBO UND 10,00  0,0000 50,30    503,00

122 FILTRO CARTER BOB CAT 5450 COD:LB171 - Marca: VOX UND 10,00  0,0000 17,20    172,00

124 FILTRO COMB.BOB CAT 5450 COD:P551039 - Marca: TURBO UND 10,00  0,0000 44,40    444,00

Galvão,   19   de  Julho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2019 - PR

61/2019

61/2019

03/07/2019

Folha:  5/9

CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME     (25782)

127 FILTRO CARTER NEW HOLLAND TT4030 - Marca: TECFIL UND 10,00  0,0000 218,00    2.180,00

128 FILTRO COMB.NEW HOLLAND TT4030 - Marca: TECFIL UND 10,00  0,0000 136,00    1.360,00

129 FILTRO AR EXTERNO NEW HOLLAND TT4030 - Marca: XF UND 10,00  0,0000 156,00    1.560,00

130 FILTRO AR INTERNO NEW HOLLAND TT4030 - Marca: XF UND 10,00  0,0000 142,00    1.420,00

131 FILTRO HIDRAULICO NEW HOLLAND TT4030 - Marca: MC UND 10,00  0,0000 218,00    2.180,00

Total do Fornecedor: 41.643,90

DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI     (26891)

132 OLEO LUBRIFICANTE 5W30 PARA CAMINHÕES E ONIBUS -
Marca: PACKBLEND

LTS 100,00  0,0000 21,00    2.100,00

133 OLEO 140 - Marca: MULT LUB LTS 100,00  0,0000 9,00    900,00

134 OLEO 2 TEMPOS PARA MAQUINAS DE CORTE DE GRAMA -
Marca: LION

UND 100,00  0,0000 7,00    700,00

135 OLEO SAE 90 - Marca: MULT LUB LTS 100,00  0,0000 9,00    900,00

136 FLUIDO  DE FREIO DOT 4 500 ML - Marca: POWER BRIL UND 250,00  0,0000 10,00    2.500,00

Total do Fornecedor: 7.100,00

JULIO SILVESTRI FILHO - ME     (25987)

9 FILTRO AR EXT. CAMINHAO BASCULANTE 1525MB
COD:XC2095 - Marca: XANFIL

UND 10,00  0,0000 63,70    637,00

10  FILTRO AR INT. CAMINHAO BASCULANTE 1525 MB COD:
X595 - Marca: XANFIL

UND 10,00  0,0000 23,40    234,00

13 FILTRO AR EXT. TRATOR MF 283 2001 COD: XL 2096 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 27,30    273,00

14 FILTRO AR INT. TRATOR MF 283 2001 COD: XS96 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 19,50    195,00

21 FILTRO HIDRAULICO RETRO JCB 3C PLUS
COD:581M7012 - Marca: BALDWIN

UND 10,00  0,0000 44,00    440,00

24 FILTRO RACOR RETRO NEW HOLLAND LB110 COD:R26A50 -
Marca: RACOR

UND 10,00  0,0000 43,75    437,50

Galvão,   19   de  Julho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2019 - PR

61/2019

61/2019

03/07/2019

Folha:  6/9

JULIO SILVESTRI FILHO - ME     (25987)

28 FILTRO HIDRA. RETRO NEW HOLLAND LB110 COD:BT8320 -
Marca: AUTOMOTIV

UND 10,00  0,0000 138,00    1.380,00

31 FILTRO AR EXTERNO TRATOR MF 4291 COD: XL2159 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 52,00    520,00

33 FILTRO HIDAULICO TRATOR MF 4291 COD: TBH30065 - Marca:
TURBO

UND 10,00  0,0000 91,40    914,00

36 FILTRO AR EXTERNO TRATOR MF4290 COD: XL2159 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 45,50    455,00

37 FILTRO AR INTERNO TRATOR MF 4290 COD: XS159 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 22,10    221,00

38 FILTRO HIDRAULICO TRATOR MF 4290 COD:TBH30065 -
Marca: TURBO

UND 10,00  0,0000 91,40    914,00

42 FILTRO COMB. 3" PA CARREG. SEM 638 COD:FBD496 - Marca:
ORIGINAL FILTER

UND 10,00  0,0000 20,22    202,20

43 FILTRO AR EXTERNO PA CARREG. SEM 638 COD:XL2034 -
Marca: XANFIL

UND 10,00  0,0000 57,20    572,00

44 FILTRO AR INTERNO PA CARREG. SEM 638 COD:X534 -
Marca: XANFIL

UND 10,00  0,0000 24,70    247,00

46 FILTRO COMB. MF 275 COD:FBS21255 - Marca: ORIGINAL
FILTER

UND 10,00  0,0000 11,50    115,00

47 FILTRO AR EXTERNO TRATOR MF 275 COD: HD7109 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 27,30    273,00

48 FILTRO AR INTERNO ESCAVADEIRA DOOSAN COD:TR9988 -
Marca: XANFIL

UND 10,00  0,0000 32,50    325,00

49 FILTRO AR INTERNO TRATOR MF 275 COD:XS96 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 19,50    195,00

50 FILTRO HIDRAULICO TRATOR MF 275 COD:TBH30065 - Marca:
TURBO

UND 10,00  0,0000 91,40    914,00

52 FILTRO RACOR ESCAVADEIRA DOOSAN COD:BF12960 -
Marca: FLEETGUARD

UND 10,00  0,0000 140,00    1.400,00

55 FILTRO COMB. CAMINHAO F4000 FS1251 - Marca: ORIGINAL
FILTER

UND 10,00  0,0000 19,21    192,10

59 FILTRO AR EXTERNO CAMINHAO F4000 COD:XL2060 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 45,50    455,00

Galvão,   19   de  Julho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2019 - PR

61/2019

61/2019

03/07/2019

Folha:  7/9

JULIO SILVESTRI FILHO - ME     (25987)

60 FILTRO AR INTERNO CAMINHAO F4000 COD: XS30 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 20,80    208,00

61 FILTRO COMB. PATROLA DRESSER 205S HUBER COD: KC113
- Marca: ORIGINAL FILTER

UND 10,00  0,0000 15,61    156,10

66 FILTRO AR EXTERNO CAMINHAO MB1113 COD: XL2030 -
Marca: XANFIL

UND 10,00  0,0000 43,55    435,50

67 FILTRO AR INTERNO CAMINHAO MB 1113 COD:XS30 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 20,80    208,00

68 FILTRO CARTER CAMINHAO VOLKS 26280 COD:LF3506 -
Marca: ORIGINAL FILTER

UND 10,00  0,0000 44,05    440,50

71 FILTRO AR INTERNO CAMINHAO VOLKS 26280 COD: XS07 -
Marca: XANFIL

UND 10,00  0,0000 27,30    273,00

72 FILTRO RACOR CAMINHAO VOLKS 26280 COD:
R120LJ10MAOII - Marca: ORIGINAL FILTER

UND 10,00  0,0000 55,08    550,80

73 FILTRO CARTER CAMINHAO VOLKS 26280 COD: LF3506 -
Marca: ORIGINAL FILTER

UND 10,00  0,0000 44,05    440,50

76 FILTRO AR INTERNO CAMINHAO VOLKS 26280 COD:XS07 -
Marca: XANFIL

UND 10,00  0,0000 27,30    273,00

77 FILTRO RACOR CAMINHAO VOLKS 26280 COD:R120LJ10MQII
- Marca: ORIGINAL FILTER

UND 10,00  0,0000 55,08    550,80

79 FILTRO COMB 1" VALTRA A 750A COD:FBS21255 - Marca:
ORIGINAL FILTER

UND 10,00  0,0000 12,00    120,00

80 FILTRO AR EXTERNO VALTRA A750A XL2094 - Marca: XANFIL UND 10,00  0,0000 35,10    351,00

81 FILTRO AR INTERNO VALTRA A750A COD:XS94 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 19,50    195,00

90 FILTRO AR EXTERNO ONIBUS A6 COD:XL2110 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 48,10    481,00

91 FILTRO AR INTERNO ONIBUS A6 COD: XS10 - Marca: XANFIL UND 10,00  0,0000 19,50    195,00

93 FILTRO AR EXTERNO ONIBUS V8L COD: XL2110 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 48,10    481,00

94 FILTRO AR INTERNO ONIBUS V8L COD:XS10 - Marca: XANFIL UND 10,00  0,0000 19,50    195,00

96 FILTRO AR EXTERNO ONIBUS W8 COD:XL2110 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 48,10    481,00

Galvão,   19   de  Julho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2019 - PR

61/2019

61/2019

03/07/2019

Folha:  8/9

JULIO SILVESTRI FILHO - ME     (25987)

97 FILTRO AR INTERNO ONIBUS W8 COD:XS10 - Marca: XANFIL UND 10,00  0,0000 19,50    195,00

98 FILTRO AR INTERNO ONIBUS VOLKS COD:XS07 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 27,30    273,00

101 FILTRO CARTER ONIBUS VOLKS 15190 COD:LF3506 - Marca:
ORIGINAL FILTER

UND 10,00  0,0000 44,05    440,50

103 FILTRO RACOR ONIBUS VOLKS 15190 COD:R120LJ10MAQII -
Marca: ORIGINAL FILTER

UND 10,00  0,0000 55,08    550,80

105 FILTRO COMB.IVECO CITYCLASS 2012COD:FCD2099 - Marca:
ORIGINAL FILTER

UND 10,00  0,0000 44,35    443,50

106 FILTRO CARTER IVECO CITYCLASS 2012 COD:WO331 -
Marca: ORIGINAL FILTER

UND 10,00  0,0000 44,72    447,20

108 FILTRO AR EXTERNO IVECO CITYCLASS 2012 COD:HD8236 -
Marca: XANFIL

UND 10,00  0,0000 63,00    630,00

109 FILTRO CARTER IVECO CITYCLASS 2012 COD: WO331 -
Marca: ORIGINAL FILTER

UND 10,00  0,0000 44,72    447,20

110 FILTRO CARTER CAMINHAO MB 2014 COD:LE2002 - Marca:
ORIGINAL FILTER

UND 10,00  0,0000 32,22    322,20

111 FILTRO COMB. CAMINHAO MB 2014 COD:CE3022 - Marca:
ORIGINAL FILTER

UND 10,00  0,0000 42,61    426,10

112 FILTRO RACOR CAMINHAO MB 2014 COD:R120L10MBAQII -
Marca: ORIGINAL FILTER

UND 10,00  0,0000 55,08    550,80

114 FILTRO AR INTERNO CAMINHAO MB 2014 COD:XS07 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 27,30    273,00

116 FILTRO AR COND. CAMINHAO MB 2014 COD: A9408350047 -
Marca: IDELMAX

UND 10,00  0,0000 17,45    174,50

117 FILTRO CARTER ROLO BOMAG COD:LB962 - Marca: ORIGINAL
FILTER

UND 10,00  0,0000 22,17    221,70

120 FILTRO AR EXTERNO ROLO BOMAG COD:XL2110 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 48,10    481,00

121 FILTRO AR INTERNO ROLO BOMAG COD:XS10 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 19,50    195,00

123 FILTRO COMB.BOB CAT 5450 COD:FBS2/155 - Marca:
ORIGINAL FILTER

UND 10,00  0,0000 12,00    120,00

Galvão,   19   de  Julho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2019 - PR

61/2019

61/2019

03/07/2019

Folha:  9/9

JULIO SILVESTRI FILHO - ME     (25987)

125 FILTRO AR EXTERNO BOB CAT 5450 COD:XL2123 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 39,00    390,00

126 FILTRO AR INTERNO BOB CAT 5450 COD:XS123 - Marca:
XANFIL

UND 10,00  0,0000 19,50    195,00

Total do Fornecedor: 24.322,50

Total Geral: 125.666,40

Galvão,   19   de  Julho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL